
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 
 

 

19 октября  2015 года                                                                                                        № 229 

с. Киясово 

 

 

О награждении Почетной грамотой 

 Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

Рассмотрев ходатайства сельскохозяйственного производственного кооператива 

имени Суворова, общества с ограниченной ответственностью «Агрокомплекс «Киясов-

ский», свиноводческого комплекса «Киясовский» общества с ограниченной ответствен-

ностью «Восточный», государственного казенного учреждения Удмуртской Республики 

«Центр занятости населения Киясовского района», сельскохозяйственного производст-

венного кооператива «Киясовский» о награждении отдельных работников Почетной 

грамотой Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район», в соот-

ветствии с п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава муниципального образования «Киясовский рай-

он», Положением о Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район», утвержденным решением Совета депутатов от 23.10.2006 № 18 (в 

редакции решения от 24.10.2011г. № 448), Президиум Совета депутатов 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Наградить Почетной  грамотой Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район»: 

за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем работника сельского  

хозяйства и перерабатывающей промышленности: 
 

- Красноперова Валерия Михайловича, кузнеца сельскохозяйственного произ-

водственного кооператива имени Суворова; 

- Красноперову Марию Анатольевну, экономиста свиноводческого комплекса 

«Киясовский» общества с ограниченной ответственностью «Восточный»; 

- Кунгурову Наталью Анатольевну, заведующую фермой крупного рогатого ско-

та д.Атабаево общества с ограниченной ответственностью «Агрокомплекс «Киясов-

ский»; 

- Лузина Николая Аркадьевича, начальника участка с.Подгорное общества с ог-

раниченной ответственностью «Агрокомплекс «Киясовский»; 
 

за многолетний добросовестный труд и в связи с 89-ой годовщиной  

со дня образования Киясовского района: 
 

- Соколову Ирину Игоревну, агента по сбору и учету платежей за жилищно-

коммунальные услуги с населения Первомайского муниципального производственного 

предприятия «Коммун-сервис»; 
 



за достигнутые успехи в труде, активное участие в художественной самодеятель-

ности и в связи с 89-ой годовщиной со дня образования Киясовского района: 
 

- Тукаеву Татьяну Ивановну, инспектора 1 категории государственного казенно-

го учреждения Удмуртской Республики «Центр занятости населения Киясовского рай-

она»; 
 

за достижение высоких производственных показателей и в связи с Днем 

 работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности: 
 

- Шабалина Дениса Александровича, тракториста-машиниста сельскохозяйст-

венного производственного кооператива «Киясовский». 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                            А.В. Максимов 


